РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от  14  августа  2023 г.                                                                                                          № 478

г. Костомукша

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского

округа от 16.11.2015 г. № 1360 «Об утверждении состава административной комиссии

муниципального образования «Костомукшский городской округ»

В соответствии с Законом Республики Карелия от 18.12.2012 г. № 1659-ЗРК  «Об

административных комиссиях в Республике Карелия и наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Карелия»,

Решением Совета  Костомукшского городского округа от 28.02.2013 г. №188-СО, в целях

актуализации состава административной комиссии в связи с кадровыми изменениями,

администрация Костомукшского городского округа,   постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Костомукшского городского

округа от 16.11.2015 г. № 1360 «Об утверждении состава административной комиссии

муниципального образования «Костомукшский городской округ», изложив Приложение

№1 в новой редакции.

2.  Постановление администрации Костомукшского городского округа от 13 июля

2022 г. № 399 признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Новости Костомукши», размещению на

официальном сайте Костомукшского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела муниципального контроля.

Глава  Костомукшского

городского округа                                                                                         С.Н. Новгородов

___________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УД, УГКХ и С, ОЭ, МОВД, СМИ,  каждый член комиссии по 1 экз.

Исп.: Л.Д. Астахова  +79114025266

Приложение № 1 к постановлению

администрации Костомукшского

городского округа от 14 августа 2023 года

№ 478

Состав

административной комиссии

муниципального образования «Костомукшский городской округ»

Председатель комиссии:

1. Новгородов  Сергей  Николаевич глава  Костомукшского городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

2. Кладкевич Галина Сергеевна заместитель начальника управления делами

администрации Костомукшского городского округа

Ответственный секретарь:

3. Астахова Лариса Дмитриевна   ведущий специалист обеспечивающий деятельность

административной комиссии администрации

Костомукшского городского округа

Члены комиссии:

4. Соболева Елена Михайловна председатель Совета Костомукшского городского

округа.

5. Демихова Ирина Петровна   депутат Совета Костомукшского городского округа

6. Сафарян  Ануш  Ишхановна специалист I категории юридического отдела

администрации Костомукшского городского округа

7. Сорокин Владимир Александрович специалист по информационным технологиям

администрации Костомукшского городского округа

8. Морозова Галина Николаевна ведущий специалист УГКХ администрации

Костомукшского городского округа.